Министерство социальной защиты населения Амурской области
государственное автономное учреждение Амурской области
«Благовещенский комплексный центр социального обслуживания
населения «Доброта» (ГАУ АО «Благовещенский КЦСОН»)

ПРИКАЗ

	09.11.2016
	№ 574-д

г. Благовещенск
	О  мероприятиях по предупреждению и противодействию коррупции

В целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции и конфликту интересов в государственном автономном учреждении Амурской области «Благовещенский комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта» (далее – Центр) и в соответствии  со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности принятия мер по противодействию коррупции и конфликту интересов, профилактике коррупционных факторов, а также минимизации причин и условий, порождающих коррупционные факторы
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную политику государственного  автономного учреждения Амурской области  «Благовещенский комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта».
1.2. Положение о конфликте интересов работников государственного автономного учреждения «Благовещенский комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта».
1.3. Положение о комиссии по предупреждению и пресечению коррупции и конфликта интересов в государственном автономном учреждении Амурской области «Благовещенский комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта».
1.4. Состав комиссии государственного автономного учреждения социального обслуживания «Благовещенский комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта» по противодействию коррупции.
2. Специалисту по кадрам Т.С. Минодаевой ознакомить под роспись сотрудников центра с настоящим приказом.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	   О.В.Подкорытова

Согласовано:

Ведущий юрисконсульт                                                               Ю.И. Сидоров

[bookmark: _GoBack]Иванова Т.Н.

Министерство социальной защиты населения Амурской области

государственное автономное учреждение Амурской области

«Благовещенский комплексный центр социального обслуживания

населения «Доброта» (ГАУ АО «Благовещенский КЦСОН»)

ПРИКАЗ

09.11

.2016

№

574

-

д

г. Благовещенск

О  мероприятиях по

предупреждению и

противодействию коррупции

В целях проведения профилактических мероприятий по

противодействию коррупции

и конфликту интересов

в

государственном

автономном учреждении Амурской области «Благовещенский

комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»

(далее

–

Центр)

и в соответствии

с

о статьей 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции»

,

а также

в целях

повышения эффективности принятия мер по противодейств

ию коррупции

и конфликту интересов

, профилактике коррупционных факторов, а также

минимизации причин и условий, порождающих коррупционные факторы

п р и к а з ы в а ю:

1.

Утвердить

:

1.1.

Антикоррупционную

политик

у

государственного  автономного

учреждения Амурской области  «Благовещенский комплексный центр

социального обслуживания населения «Доброта»

.

1.2.

Положение о конфликте интересов работников

государственного

автономного учреждения «Благовещенский комплексный центр

социального о

бслуживания населения «Доброта»

.

1.3.

Положение о комиссии по предупреждению и пресечению

коррупции и конфликта интересов в государственном автономном

учреждении Амурской обл

асти «Благовещенский комплексный центр

социального обслуживания населения «Доброта»

.

1.4.

Состав

комиссии государственного автономного учреждения

социального обслуживания «Благовещенский комплексный центр

социального обслуживания населения «Доброта» по противод

ействию

коррупции

.

2. Специалисту по кадрам

Т.С. Минодаевой

ознаком

ить

под роспись

сотрудников центра

с настоящим приказом.

3

.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

О.В.Подкорытова

Министерство социальной защиты населения Амурской области   государственное автономное учреждение Амурской области   «Благовещенский комплексный центр социального обслуживания   населения «Доброта» (ГАУ АО «Благовещенский КЦСОН»)       ПРИКАЗ

09.11 .2016  №  574 - д

г. Благовещенск

О  мероприятиях по  предупреждению и  противодействию коррупции

  В целях проведения профилактических мероприятий по  противодействию коррупции   и конфликту интересов   в  государственном  автономном учреждении Амурской области «Благовещенский  комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»   (далее  –   Центр)  и в соответствии   с о статьей 13.3 Федерального закона от  25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции» ,   а также   в целях  повышения эффективности принятия мер по противодейств ию коррупции   и конфликту интересов , профилактике коррупционных факторов, а также  минимизации причин и условий, порождающих коррупционные факторы    п р и к а з ы в а ю:   1.  Утвердить :   1.1.  Антикоррупционную   политик у   государственного  автономного  учреждения Амурской области  «Благовещенский комплексный центр  социального обслуживания населения «Доброта» .   1.2.  Положение о конфликте интересов работников  государственного  автономного учреждения «Благовещенский комплексный центр  социального о бслуживания населения «Доброта» .   1.3.  Положение о комиссии по предупреждению и пресечению  коррупции и конфликта интересов в государственном автономном  учреждении Амурской обл асти «Благовещенский комплексный центр  социального обслуживания населения «Доброта» .   1.4.  Состав   комиссии государственного автономного учреждения  социального обслуживания «Благовещенский комплексный центр  социального обслуживания населения «Доброта» по противод ействию  коррупции .   2. Специалисту по кадрам   Т.С. Минодаевой   ознаком ить  под роспись  сотрудников центра   с настоящим приказом.   3 .   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор             О.В.Подкорытова